
2022年 2月 1日 

 

ケイテック株式会社 

代表取締役社長 髙橋 匡芳 

 

 

 

役員人事に関するお知らせ 

 

 

 弊社は、2022年 2月 1日開催の臨時株主総会及び臨時取締役会において、下記の通り役

員が選任され それぞれ就任いたしましたのでお知らせいたします。 

 

新たな決意のもと、社業の発展に一層邁進致す所存でございますので、何卒倍旧の御指

導御支援を賜りますよう御願い申し上げます。 

 

記 

 

 

新役職名 氏   名 

取 締 役 細 野  隆 

取 締 役 脇田 真治 

監 査 役 飛 世  学 

執行役員 後藤 武一 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 


